
Zapomenuté heslo do Edookitu 
 

Vážení rodiče, 
pokud se nemůžete přihlásit do systému Edookit, protože jste zapomněli své 
přihlašovací údaje, postupujte podle návodu uvedeného v příručce Edookitu - 
Rodičovský portál. 
 
Zapomněl/a jsem přihlašovací údaje. Jak mohu údaje změnit?  
 přejdete na přihlašovací stránku Edookitu  
 kliknete na tlačítko Přihlásit přes Plus4U  
 odkaz Nemůžete se přihlásit?  
 zadáte e-mail, který jste použili při registraci do Plus4U  
 na e-mailovou adresu bude doručen odkaz pro nastavení nových 

přístupových údajů.  
 
V případě problémů při obnovení přihlašovacích údajů kontaktujte prosím 
Plus4U Helpdesk na telefonním čísle +420 221 400 400 nebo na e-mailu 
helpdesk@plus4u.net. Plus4U Helpdesk je Vám dostupný 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu. 
 
 


